



Ława. Otwarcie nowej przychodni zdrowia coraz bliżej. Znamy adres

data aktualizacji: 2023.01.20



Pasaż usługowo-handlowy na ulicy Andersa 2C w Ławie, naprzeciwko szpitala - to tutaj KEMED ostatecznie uruchomi swoją działalność w zakresie nowej w naszym mieście przychodni zdrowia, potwierdził portal www.infoława.pl.

Lokalizację przychodni potwierdził nam właściciel KEMED-u, lek. med. Radosław Kędzia. Udzielił też wstępnych informacji na temat zakresu świadczeń, jakie będą tutaj dostępne.

Wcześniej podano, że KEMED otworzy swoją ławską przychodnię w pomieszczeniach Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego. Taką informację potwierdził w grudniu, podczas spotkania z samorządowcami powiatu, dyrektor placówki Jacek Zachariasz.

Rozmowy były prowadzone, ale ostatecznie plany uległy zmianie, a **KEMED zdecydował się na uruchomienie swojej działalności w lokalu na ulicy Andersa 2C**. To bliskie sąsiedztwo szpitala, który położony jest naprzeciwko, po drugiej stronie ulicy. Jak ocenia Radosław Kędzia, to korzystne dla pacjentów, którzy jednocześnie nie będą mieli wątpliwości, że mają do czynienia z odrębnym podmiotem - prowadzenie działalności przez dwa różne podmioty w tym samym budynku mogłoby natomiast być dla pacjentów mylące.

Doktor Kędzia dodaje, że KEMED planuje uruchomić swoją **działalność w Ławie najpóźniej 1 marca**. Liczy jednocześnie, że może uda się to **nieco wcześniej**: pod koniec lutego.

Placówka zaproponuje pacjentom pełną ofertę w ramach podstawowej opieki zdrowotnej. Będzie to **tw. opieka koordynowana POZ**, zapewniająca pacjentom szerszy zakres możliwych badań. Do dyspozycji będzie m.in. pełen zakres USG. KEMED planuje też świadczyć na ulicy Andersa **dotatkowe usługi**, w tym z zakresu kardiologii dziecięcej, dermatologii, medycyny sportowej, czy psychologii.

KEMED wywodzi się z Wąbrzeźna; od kilku lat prowadzi też przychodnię zdrowia w gminie wiejskiej Iława: w Ząbrowie i Rudzienicach.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

W tym lokalu uruchomi swoją iławską przychodnię KEMED. Już trwa adaptacja pomieszczeń.



Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/69851-ilawa-otwarcie-nowej-przychodni-zdrowia-coraz-blizej-znamy-adres>